Nadalia . Iohannes filius Tedaldo. Mainardo gastaldo ..... gulo Grauso testes .

Ego Petrus notarius scriptor uius cartule vendicionis post tradita conplevit .

N. 300.

1089, 18 Dicembre. Alleburca badessa di S. Stefano cede a Grima, e à Gio

vanni e Adamo suoi figli un pezzo di terreno in Padova a titolo di livello.

(Autografo N. 4015 dell'Archivio Corona , nel Museo Civico .)

In Christi nomine. Placui adque conveni inter domna Alteburha abatisa de mo

nesterio sancto Stefano per consilio de sue confratrum nec non inter Grima et Iohan

nes et Adam filii sui . ut in Dei nomine debea dare sicut a presenti dedit suprascripta

abatissa ad eiusdem matrem et filii et suique heredes a ficto censo redendo a libellario

nomine usque ad annis vinti et novem et a renovando . hoc est pecias huna de terra

casaliva cum edificio casa super se abente iuris de suprascripto monesterio sancto

Stefano qui iacet infra civitate Patavi non longe da oratorio sancto Canciano et est
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iamdicta terra per mensuram per longo perticas duasmediam ..... et per traverso

perticas duas pedes III pertica de pedes duodecim . Quoerit da huno latere et da alio

latere sancto Stefano abente . da huno capite sancta Iustina . da alio capite cimiterio

de suprascripta ecclesiam abentes . sibeque alie sunt coerentes. Ea racione uti amodo

suprascripta Grima et Iohannes et Adam iandicta terra cum edificio casa supra se

abente debet abere et tinere et laborare huna cum acesionibus et ingreso, seu cum

superioribus et inferioribus suis qualiter superius legitur in integrum et persol

vere exinde debet per singulis annis per oniam viiliam sancte Iustinam denarios vinti

et quatuor de Veruna et per omni sancto Stefano spalla huna de porco et fugacias

hunam. dati vel consiniati iandictis denariis et infrascripto amisire infra monesterio

sancto Stefano a predicta domna Alteburha abatisa aut a sue sucesores vel a suo

miso per vos Grima et Iohannes et Adam aut per vestros heredes vel per vestri misi

et in ne hoc ( sic) steterunt adque convenerunt inter eos ut posquam ipsi vinti et no

vem annis expleti fuerint renovare debet suprascripta abatisa aut sue sucesores. si

dominus vita consenserin a suprascripta Grima et Iohannes et Adam vel a suos he

redes per ipso aficto sine ullo dacione vel premiam. aliam super inpositam inter eos

non fia. Pena vero quam inter se non posuero . ut quis ex ipsis aut eindem abatisa

vel sue sucesores non compleverin omni qualiter superius legitur. vel si tollere aut